DE SERVICIO:369080401519

RMU:25734 08-04-17 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:28DD18A052851390

LÍMITE DE PAGO:30 JUN 25

CORTE A PARTIR:01 JUL 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:508TKB

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:14 ABR 25-16 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$7,996

$7,996

(SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/08/2025 15:33:47hrsCalle BrasilCol. GuadalupeFRONTERAFRONTERACOAHUILAMEXICO25680

25734 08-04-17 XAXX-010101 001 CFE

28DD18A052851390Repartir